
HOTEL

SKANZEN Hotel

Modrá 227
68706 Velehrad, 68706

Hotel se nachází v areálu SKANZEN MODRÁ a nabízí komfortní ubytování ve 22 
pokojích (49 lůžky s možností přistýlky). Pokoje jsou situovány s výhledem na 
Archeoskanzen, Živou vodu a do okolní přírodní krajiny.

Hotel SKANZEN je ideální nejen pro turisty a rodiny s dětmi, kteří chtějí  poznat 
krásy Slovácka, ale také jako ubytování na služebních cestách. Pokoje jsou 
komfortně zařízeny. Na požádání je možné zapůjčit dětskou postýlku (nutno 
objednat předem).

Součástí hotelu je i  restaurace, které nabízí posezení ve vnitřních prostorech, tak 
i na letní terase. Vedle letní terasy je umístěno pískoviště a dřevěné bludiště pro 
děti.

V hotelu je možné pořádat jak rodinné oslavy, svatby, tak školení a další akce 
pro firemní kl ientelu. K dispozici jsou oddělené salonky včetně konferenční 
techniky.

KONTAKT
+420 572 508 034 
recepce@hotelskanzen.cz
www.hotelskanzen.cz/

POKOJE (počet) CENA ZA NOC
Jednolůžkové pokoje 
Dvoulůžkové pokoje s oddělenými postelemi 
Dvoulůžkové pokoje s manželskou postelí  
Vícelůžkové pokoje 
Možnost přistýlky 
Dětská postýlka 

mailto:recepce@hotelskanzen.cz
mailto:recepce@hotelskanzen.cz
mailto:recepce@hotelskanzen.cz
http://www.hotelskanzen.cz/
http://www.hotelskanzen.cz/
http://www.hotelskanzen.cz/


Bezbariérový přístup Fén Parkoviště Snídaně TV wellness Wifi 

DALŠÍ SLUŽBY
Ložní prádlo a ručníky na pokoji,  Skříň/Šatna, Vlastní toaleta/WC, Vlastní kopelna, 
Vana, Sprchový kout, Psací stůl, Topení, Salónek, Konferenční místnost, 
Restaurace, Úschovna kol, Animační program, Degustace vín, 
Degustace/ochutnávka místních produktů, Dětské hřiště, Čištění/Praní/Žehlení, 
Domácí mazlíček ZAKÁZÁN, Možnost zakoupení místních produktů, Masáže, Zábaly 
a kúry 

Přístup osob s omezenou schopností pohybu nebo orientace 


